
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «17» января 2025 г. № 65 
 

г. КОТЛАС 

 

 
Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений в 2025 году 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года 

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», решением Собрания депутатов 

муниципального образования «Котлас» от 17 февраля 2011 года № 182-369-р «О порядке 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского 

округа «Котлас» (в редакции от 19 сентября 2024 года № 57-н), руководствуясь статьями 

34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация городского округа «Котлас»  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, в отношении которых 

планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году. 

2. Комитету по управлению имуществом городского округа «Котлас» 

обеспечить размещение Перечня, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на 

официальном сайте администрации городского округа «Котлас» и на сайте 

www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета по управлению имуществом городского округа «Котлас» В.Н. 

Сопова. 

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                  

   

 Д.Д. Шевела 

http://www.torgi.gov.ru/


 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

городского округа «Котлас» 

от «17» января 2025 г. № 65 

 

 

 

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году 

 

№ 

п/п 

Наименование и характеристики 

объекта концессионного 

соглашения 

Адрес (местоположение) объекта Кадастровый 

номер 

Площадь 

(кв.м.) 

Сведения о собственнике 

объекта 

1 2 3 4 5 6 

- - - - - - 

 


